Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Северск
от 30.12.2010 № 3516

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 30.12.2010 № 3516
«Об утверждении Регламента комиссии Администрации ЗАТО Северск по вопросам предоставления земельных участков гражданам» изменение, изложив пункт 3 Регламента комиссии Администрации ЗАТО Северск по вопросам предоставления земельных участков гражданам, утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:
«3. Заявление с просьбой о постановке на учет подается на имя Главы Администрации ЗАТО Северск (согласно приложению 1 к Порядку постановки на учет граждан, имеющих право получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства
с последующим предоставлением их в собственность бесплатно, основания отказа
в постановке на учет и снятия с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков, установленному Законом Томской области от 9 июля 2015 года
№ 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»).».
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

[bookmark: СодержаниеКонец]
	[bookmark: ПодписалДолжность]Глава Администрации
	[bookmark: ПодписалФИО]Н.В.Диденко

Заместитель Главы Администрации
по социальной политике
_________________П.П.Хрячков
«_____» _______________2020 г.

Заместитель Главы Администрации –
Управляющий делами Администрации
__________________В.В.Коваленко
«______» ______________2020 г.

Заместитель Управляющего
делами Администрации
__________________В.В.Бобров
«______» ______________2020 г.

Врио начальника Отдела социальной
поддержки населения
_______________О.Н.Самокрутов
«_____» ______________2020 г.

Председатель Правового комитета
_______________Т.И.Солдатова
«_____» ______________2020 г.

Начальник Общего отдела
__________________М.Е.Жирнова
«______» _______________2020 г.

Вышебаба Наталья Александровна
(3823) 77-23-11, доб. 21008
Внутренний номер: 0235076
Внутренний номер: 0235076
image1.jpeg